

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ - PR

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **23/2024**TIPO: **MP**Pregoeiro **Karine Sttoco Nascimento**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TOTAL DO PROCESSO:				22.937,60	
FORNECEDOR	João Batista Gonçalves		CNPJ/CPF: 55632175000103		TOTAL: 22.937,60
1					
Itens do lote:	13	Valor Inicial:	22.937,60	Valor final:	22.937,60
Valor total: 22.937,60					
Item:	1	Unidade:	KG	Marca:	Modelo:
CIMENTO PORTLAND ESTRUTURAL BRANCO CPB-32 OU CBP-40					
Quantidade:	2.400,00	Valor unitário:	2,45	Valor total item:	5.880,00
Item:	2	Unidade:	MTS	Marca:	Modelo:
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	15,50	Valor total item:	310,00
Item:	3	Unidade:	MTS	Marca:	Modelo:
TUBO PVC, SERIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS					
Quantidade:	40,00	Valor unitário:	14,75	Valor total item:	590,00
Item:	4	Unidade:	MTS	Marca:	Modelo:
TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA					
Quantidade:	40,00	Valor unitário:	3,75	Valor total item:	150,00
Item:	5	Unidade:	UNI	Marca:	Modelo:
CAP PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	10,00	Valor total item:	200,00
Item:	6	Unidade:	UNI	Marca:	Modelo:
CAP PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	5,00	Valor total item:	100,00
Item:	7	Unidade:	UNI	Marca:	Modelo:
CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA					
Quantidade:	40,00	Valor unitário:	1,30	Valor total item:	52,00

Item: 8	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 0,99	Valor total item: 19,80	
Item: 9	Unidade: MTS	Marca:	Modelo:
PEDRA DE MAO OU PEDRA RACHAO PARA ARRIMO/FUNDACAO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 74,29	Valor total item: 1.485,80	
Item: 10	Unidade: UNI	Marca:	Modelo:
AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 5,00	Valor total item: 100,00	
Item: 11	Unidade: MTS	Marca:	Modelo:
TELA PLÁSTICA (TIPO MOSQUITEIRO)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 5,00	Valor total item: 50,00	
Item: 12	Unidade: HR	Marca:	Modelo:
AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 30,00	Valor total item: 6.000,00	
Item: 13	Unidade: HR	Marca:	Modelo:
PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 40,00	Valor total item: 8.000,00	